RKE
小型功率继电器
体积小，灵敏度高
触点负载大，2C 7A；4C 5A
多种规格，配有双向指示灯装置
带有点动测试按钮
带机械指示窗
申乐工控继电器，广泛应用于PLC、数控系统、机器人、智能制造等控制系统的输出信号和安全驱动，

小型功率继电器
RKE
型号说明
触点形式：
2C (C: 转换)
4C (C: 转换)
选项：
LT: LED + 测试按钮
LTD: LED + 测试按钮 + 二极管
LTD1: LED + 测试按钮 + 反接二极管
LTA: LED + 测试按钮 + 镀金触点
线圈电压：
006~220: 6~220VDC
506~880: 6~380VAC
接线方式：
O: 插入式
继电器系列名称
产品性能
继电器
+
=
继电器套装 -55~+85℃/≤85%RH(18个月)
如储存时间超过18个月（以出厂日期开始计算），避免性能参数受影响，建议重新检测参数后使用
插座
工控继电器选型手册
电气寿命 (频率1S通，9S断)常温
RoHS
/ 34/ 33
DC-D1
DC-D1

小型功率继电器
RKE
型号说明
触点形式：
2C (C: 转换)
4C (C: 转换)
选项：
LT: LED + 测试按钮
LTD: LED + 测试按钮 + 二极管
LTD1: LED + 测试按钮 + 反接二极管
LTA: LED + 测试按钮 + 镀金触点
线圈电压：
006~220: 6~220VDC
506~880: 6~380VAC
接线方式：
O: 插入式
继电器系列名称
产品性能
继电器
+
=
继电器套装 -55~+85℃/≤85%RH(18个月)
如储存时间超过18个月（以出厂日期开始计算），避免性能参数受影响，建议重新检测参数后使用
插座
工控继电器选型手册
电气寿命 (频率1S通，9S断)常温
RoHS
/ 34/ 33
DC-D1
DC-D1